2

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОВДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________

№______

г. Ковдор

О внесении изменений в Приложение 1 к Положению об условиях оплаты труда руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных унитарных предприятий муниципального образования Ковдорский район
В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», постановлением администрации Ковдорского муниципального округа от 27.09.2021 №646 «О повышении заработной платы работникам муниципальных учреждений Ковдорского муниципального округа в 2021 году» администрация Ковдорского муниципального округа Мурманской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в Приложение 1 к Положению об условиях оплаты труда руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных унитарных предприятий Ковдорского муниципального округа, утвержденному постановлением администрации Ковдорского района от 20.04.2018 № 271, от 05.10.2020 №497 (далее – Положение), изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие
с 01 сентября 2021 года.

Глава
Ковдорского муниципального округа                                            С.Б. Сомов
Приложение

к постановлению администрации

Ковдорского муниципального округа

от ________________ № ________
Приложение 1

Размер должностного оклада руководителя предприятия

	Должность руководителя предприятия
	Размер должностного оклада руководителя, руб.

	Директор муниципального унитарного предприятия «ЕНА»
	15141,00

_____________________________